
 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2009 
 
WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 6 sierpnia 2009 roku 
 

w sprawie jednorazowego zwiększenia ryczałtu dla strażaka - kierowcy samochodu 
pożarniczego OSP w Szydłowie 

 

Na podstawie art. 30, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) zarządzam, co następuje: 

 

§1 .  

Zwiększa się jednorazowo o kwotę 512,50 zł ryczałt za miesiąc sierpień 2009 r. 
dla pana Kazimierza Bosia, zam. w Szydłowie, ul. Targowa 10, z tytułu 
odśnieżania samochodem pożarniczym OSP Szydłów dróg i ulic gminy Szydłów 
w okresie zimowym 2008/ 2009, wg załączonego wykazu przepracowanych 
godzin. 

 

§2 .  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


